
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

19/06/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001376

2024001410

2024001334

2024001354

2024001358

2024001387

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

28/05/2024

31/05/2024

23/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

16/05/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X717399 
ΔΑΚΡΥΟΚΥΣΤΟΡΙΝΟΣΤΟΜΙΑ (ΣΥΡΡΙΓΓΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΔΑΚΡΥΪΚΟΥ ΣΑΚΟΥ ΜΕ ΤΗ ΡΙΝΙΚΗ ΚΟΙΛΟΤΗΤΑ)
 

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

28/05/2024

31/05/2024

23/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

30/05/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

230

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/05/2024 - 31/05/2024

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]

385.00.13.07<-> Τομή μυός, τένοντα και περιτονίας: 
Χειρουργικός καθαρισμός περιτονίας: Βουβωνική,γεννητική χώρα 
και γλουτοί

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός

314.03.00.10<-> Ενδοκαψική εξαίρεση του φακού: Προσπέλαση
από το σκληροκερατοειδές όριο: Με τοποθέτηση ενδοφακού 
οπισθίου θαλάμου στηριγμένου στην κάψα, μονοεστιακός 
ενδοφθάλμιος φακός



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

19/06/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001353

2024001355

2024001356

2024001357

2024001377

2024001344

2024001349

2024001350

2024001351

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

24/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

27/05/2024

17/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 : X655403 ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ, ΔΙΑΤΟΜΗ, ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ, ΤΗΣ 
ΜΕΙΖΟΝΟΣ ΣΑΦΗΝΟΥΣ ΦΛΕΒΑΣ ΑΠΟ ΤΗ ΣΑΦΗΝΟΜΗΡΙΑΙΑ 
ΣΥΜΒΟΛΗ ΕΩΣ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ Ή ΚΑΤΩΘΕΝ ΑΥΤΟΥ

 : X634607 ΒΙΟΨΙΑ, ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΗΡΟΥ Ή 
ΓΟΝΑΤΟΣ, ΕΝ ΤΩ ΒΑΘΕΙ (ΥΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΤΟΝΙΑ Ή ΕΝΔΟΜΥΪΚΑ)

 

 : X678973 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΣΕ 
ΗΛΙΚΙΑ 5 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ,  ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ

 : X678973 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΣΕ 
ΗΛΙΚΙΑ 5 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ,  ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ

 : X668271 ΚΟΛΕΚΤΟΜΗ, ΟΛΙΚΗ, ΚΟΙΛΙΑΚΗ, ΜΕ ΠΡΩΚΤΕΚΤΟΜΗ

 : X669899 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, 
ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

24/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

27/05/2024

17/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

230

238

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Διεγραμμένη

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/05/2024 - 31/05/2024

338.01.00.01<-> Ενδαρτηριεκτομή: Εξωκρανιακές αρτηρίες 
κεφαλής και αρτηρίες τραχήλου: Κοινή καρωτίδα με καρωτιδικό 
κόλπο

338.05.07.00<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Σαφηνεκτομή και εκρίζωση κιρσών [stripping]: 
Μείζονος σαφηνούς φλέβας

338.05.07.00<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Σαφηνεκτομή και εκρίζωση κιρσών [stripping]: 
Μείζονος σαφηνούς φλέβας

150.02.05<-> Βιοψία μυός και μαλακών μορίων με τομή: Μηρός

328.09.98 Άλλες επεμβάσεις στις παρίσθμιες και φαρυγγικές 
αμυγδαλές: Άλλο



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

19/06/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024001352

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

26/05/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : X668379 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

26/05/2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/05/2024 - 31/05/2024

                                                                                                                                                                  
               

 Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


